
UCHWAŁA NR V/59/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/435/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie emisji obligacji oraz 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 483)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/435/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Celem emisji w 2017 roku, w kwocie 2.600.000 zł, emisji w roku 
2018 w kwocie 3.000.000 zł oraz emisji w 2019 roku w kwocie 2.000.000 zł jest spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu 
wynikającego z inwestycji komunalnych”.

2. § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: „1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach:

1) seria A17 o wartości      600.000 zł,

2) seria B17 o wartości  1.000.000 zł,

3) seria C17 o wartości  1.000.000 zł,

4) seria A18 o wartości  1.000.000 zł,

5) seria B18 o wartości  1.000.000 zł,

6) seria C18 o wartości  1.000.000 zł,

7) seria F19 o wartości  1.000.000 zł,

8) seria G19 o wartości      600.000 zł,

9) seria H19 o wartości      400.000 zł,

2. Emisja obligacji serii A17, B17, C17 zostanie przeprowadzona w 2017 roku. Emisja obligacji serii A18, 
B18, C18 zostanie przeprowadzona w 2018 roku. Emisja obligacji serii F19, G19, H19 zostanie 
przeprowadzona w roku 2019.”

3. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) w 2022 r. zostaną wykupione obligacje serii A17,

2) w 2023 r. zostaną wykupione obligacje serii B17,

3) w 2024 r. zostaną wykupione obligacje serii C17

4) w 2025 r. zostaną wykupione obligacje serii A18,

5) w 2026 r. zostaną wykupione obligacje serii B18,

6) w 2027 r. zostaną wykupione obligacje serii C18,

7) w 2028 r. zostaną wykupione obligacje serii F19,

8) w 2029 r. zostaną wykupione obligacje serii G19,

Id: 4560073E-FCB5-49D2-8A5F-61C23C78AEF2. Podpisany Strona 1



9) w 2030 r. zostaną wykupione obligacje serii H19.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 4560073E-FCB5-49D2-8A5F-61C23C78AEF2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwały Rady Miejskiej w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu.

Projekt uchwały związany jest z planowanym przesunięciem części emisji obligacji na rok 2019, co
jest związane brakiem konieczności uruchomienia w 2018 roku pełnej kwoty 5.000.000 zł,
a to wynika z odroczenia terminów zakończenia części inwestycji na 2019 rok.
Z planowanej emisji w kwocie 7.600.000 zł w roku 2017 uruchomiono 2.600.000 zł, w roku 2018 –
3.000.000 zł, a pozostała kwota planowana do uruchomienia jest w 2019 r. Terminy wykupu obligacji nie
ulegają zmianie.

Równolegle na sesji Rady Miejskiej kwoty wynikające z przesunięcia zostaną wprowadzone do
budżetu roku 2019 oraz stosowne zmiany wprowadzone zostaną do wieloletniej prognozy finansowej.

Id: 4560073E-FCB5-49D2-8A5F-61C23C78AEF2. Podpisany Strona 1




